様式第24号（第19条関係）

市営 住宅 号

氏名

電話番号

　次のとおり市営住宅の敷金の減免・徴収猶予を受けたいので申請します。

１．減免・徴収猶予を受ける理由

２．収入の状況

入居者 ・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

３．徴収猶予を希望する場合

（1）希望期間　　　　　　　か月

（2）納付方法　　　　□一括納付　　　　□分割納付（　　　　回に分けて納付）

（添付書類）

１．世帯全員の住民票の写し

２．入居者・同居者（１６歳未満の者を除く）の所得証明及び源泉徴収票等

３．入居者・同居者の中に年金・雇用保険等の受給者がある場合は、その証明書の写し等

４．離職による申請の場合は、退職を証明する書類

５．病気による申請の場合は、医師の診断書及び治療費の見積りまたは領収書の写し等

６．災害により著しい損害を受けたことによる申請の場合は、関係官庁の災害証明書

申請書

月 日

中　津　市　長　あて

平成

勤　務　先　等 年間所得金額

年

生　年　月　日

㊞

敷　金

別
居
扶
養

親
族

氏　　　　　　　　名 続柄

同

居

者

減　　免
徴収猶予